
杜鵑· 水療
穿越星光燦爛的峽谷，來到秘密花園-- 杜鵑· 水療

韓國杜鵑花象徵了濟州島的優點和魅力。 

樹枝尖上的三葉代表著三多，三無，三寶與三麗⸺ 這是濟州島的驕傲，

同時也像徵著濟州居民走向團結、友愛與和平的光明之路。  

 正如杜鵑花代表著濟州島的三寶， 杜鵑· 水療也呈現了三大療愈珍寶：

• 通過呼吸和香氣的結合 

• 島上的自然花園和清澈海水 

• 透過聲音和振動頻率所產生的療愈能量   

 這三大珍寶結合了個性化的理療，

使用精巧技術進行皮膚護理， 讓您立即重煥新顏。  

 沉浸於豪華理療室，享受貼心水療護理，讓您靜思冥想感受海島賦予濟州的寧靜與

祥和，在療愈之島放慢腳步，放鬆己身，舒緩心靈，回歸自然。 



價格均以韓幣結尾為單位，並已包含10%的稅費。

杜鵑特色護理
招牌精油護理，為您身心所需。療程通過聲頻療法和精油芳香來放鬆心靈，
同時利用專業的技巧以及熱石來緩解著重部位的壓力和緊張感，有效地煥
發精神和身心能量。

60分鐘
90分鐘

120分鐘

220,000
300,000
380,000

雙人四手連按
由两位理疗师以温热香薰精油，完美融合富有节奏的技巧同时为您进
行按摩疗程，让感官陶醉於芬芳香气，并享受全然放松，惬意无比的按
摩体验。

60分鐘
90分鐘

120分鐘

400,000
560,000
720,000

療愈熱石護理
熱石與舒緩的按摩油有助於您放鬆身心，舒展緊繃的肌肉，讓您感受靈
神合一的癒合。

90分鐘
120分鐘

300,000
380,000

足部護理
利用舒緩手法減輕腳部壓力,然後透過按壓及刺激特定足部反射⽳位來
緩解雙腳的疲勞酸痛。
*所有足部護理將在足療室進行，上述事件包含更衣預備。

50分鐘 80,000

戀人夢幻芳療
這個客製化的奢華雙人護理將根據您的需求為您打造，
讓您在私密的環境中盡情享受蒸汽浴、按摩浴和頌缽儀式，
為身心帶來最宜人的療癒體驗。
您可以邀請心愛的伴侶、家人或摯友一起分享這段療癒時光。
*免費提供價值10萬韓幣的玫瑰花瓣。

90分鐘 990,000
(2人)

招 牌 身 體 理 療



肌能複蘇護理
透過指壓按摩，使用溫度再配合肌筋膜放鬆術，能有效地解放緊張肌肉
的壓力，誘發內在活力，將活力曼妙傳送。

60分鐘
90分鐘

120分鐘

210,000
290,000
370,000

杜鹃双人体验
在貴賓雙人套間與摯愛一起分享一次量身定制的全身精油護理。本療
程包含汗蒸幕入場券，讓您享受一個浪漫奢華的水療。

60分鐘
90分鐘

120分鐘

430,000
590,000
750,000

舒適愜意護理
通過按摩和深度伸展，搭配精油讓您重塑身心平衡。
在理療結束前，使用木球來鎮靜面部和奢華的頭皮按摩讓感官陶醉
於芬芳香氣之中。

60分鐘
90分鐘

210,000
290,000

產前舒緩護理
專為舒緩孕婦產前身體不適而設。療程以溫熱的足浴禮開始，
針對疼痛和水腫，透過輕柔按摩，舒緩壓力及腫脹關節。

60分鐘
90分鐘

210,000
290,000

附加項目
僅限您預訂60分鐘及以上的身體或面部護理後使用

迷你面部護理
背部或腿部 (EMS) 

30分鐘 99,000

身 體 護 理

價格均以韓幣結尾為單位，並已包含10%的稅費。

 !



SECONDE PEAU
這是一款專為混合性肌膚設計的護理療程，適用於男性。
通過去除多餘油脂和死皮細胞，幫助恢復肌膚的平衡與純淨。
在90分鐘的護理中，Biologique Recherche的專利氧氣複合物促進皮膚呼吸，
即時提亮膚色，使肌膚柔軟光滑。獨特的配方結合專業的捏拉按摩技術，
塑造出更緊緻迷人的臉部輪廓，帶來卓越的護膚體驗。

60分鐘
90分鐘

240,000
320,000

HYDRECLAT
HYDRECLAT 護理療程：針對缺水肌膚，適用於皮膚科或整形手術前後的護理

「HYDRECLAT」 是一個法語複合詞，
由「Hydr：保濕或保濕」和「Eclat：光澤和明亮」組成。

「HYDRECLAT」 指的是一種為肌膚提供保濕和光澤的護理療程。
富含保濕和抗氧化成分的活性配方形成一層保護屏障，
維持肌膚屏障的最佳狀態，並幫助改善因缺水引起的各種肌膚問題。

60分鐘
90分鐘

200,000
240,000

面 部 護 理

價格均以韓幣結尾為單位，並已包含10%的稅費。

附加項目
僅限您預訂60分鐘及以上的身體或面部護理後使用

背部或腿部 
30分鐘 99,000



BERRY RADIANT
這款亮膚保養旨在打造最明亮、光滑且完美無瑕的肌膚。
透過深層保濕、修復肌膚結構並保護肌膚免受環境壓力的影響，
這款密集護理讓您的肌膚變得絲滑柔嫩、煥發光彩。
它是消除紫外線引起的斑點、色素沉著和皺紋的理想選擇，
幫助您重現健康亮澤的肌膚狀態。

60分鐘
90分鐘

210,000
290,000

附加項目
僅限您預訂60分鐘及以上的身體或面部護理後使用

背部或腿部 
30分鐘 99,000

SOIN LISSANT
快速煥活，延緩衰老
SOIN LISSANT 是一款融合了Biologique Recherche尖端科技的
生物仿生抗衰老護理療程。此療程非常適合敏感且受刺激的肌膚，
能夠提亮膚色，同時提供強效的舒緩、煥活和防護效果。
此外，護理過程中補充的水分和蛋白質有助於淡化皺紋，並塑造完美的V型臉輪廓。

60分鐘
90分鐘

310,000
390,000

價格均以韓幣結尾為單位，並已包含10%的稅費。

面 部 護 理



預約
為保證您能預訂到理想護理時間，請提前預約。
預約請致電064 795 6300
或發送電子郵件至jeju.grand.rosebayspa@hyatt.com.

取消政策
24小時以內取消及放棄預訂，需收取相應費用。預訂時需提供信用卡擔保。

蒞臨時間
請於預定時間前10分鐘到達。如果您未能按時到達水療中心，
處於對其他預約客人的尊重，我們將不能為您延長療程時間，敬請諒解。

禮儀
考慮到其他客人，水療中心內禁止吸煙和使用手機。杜鵑水療中心是一處
平靜和諧的安閒所在，請勿大聲喧嘩，以免打擾其他客人。

健康狀況
如果您懷孕，患有高血壓，過敏，心髒病或任何其他會影響您選擇水療服
務的健康因素，請事先通知我們，並在到達時讓我們根據您的需要設計一
項屬於您的個性化體驗。

年齡限制
16以下的孩童需在家長陪同下同時一起接受護理，請與禮賓服務人員諮詢
更多詳情。

隐私
將時刻保護您的隱私包括個人資料。如您希望獲取有關隱私保護相關措施
的更多信息，請點擊訪問privacy.hyatt.com 或與禮賓服務人員諮詢更多
詳情。

杜鵑水療條款及細則


